
Zarządzenie nr 1/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

 z dnia 5 stycznia 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1634 ze 
zm.) oraz § 11 uchwały Nr LVIII/750/2022 z 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Środa Wielkopolska na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1) W § 1 w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3 500 000,00 zł do kwoty 
179 457 495,41 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3 500 000,00 zł do kwoty 171 067 495,41 zł, 

2) W § 2 w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3 500 000,00 zł do kwoty 206 618 131,89 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3 500 000,00 zł do kwoty 174 081 703,22 zł, 

b) wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3, 

3) Wprowadza się załącznik Nr 8 do uchwały - zestawienie dochodów z tytułu wpływów z Funduszu 
Pomocowego oraz wydatków finansowanych środkami z Funduszu Pomocowego, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznilk Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Środa 
Wielkopolska 

 
 

Piotr Mieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38797680-EB09-4F2D-A241-CED37182F0DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

DOCHODY - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 2 000 000,00 3 500 000,00 5 500 000,00 
 85395  Pozostała działalność 2 000 000,00 3 500 000,00 5 500 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 

         
Razem: 175 957 495,41 3 500 000,00 179 457 495,41 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38797680-EB09-4F2D-A241-CED37182F0DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

WYDATKI - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 6 426 661,39 0,00 6 426 661,39 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 3 671 072,00 0,00 3 671 072,00 

  4260 Zakup energii 760 000,00 -10,00 759 990,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 5 700,00 -500,00 5 200,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 10,00 10,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

0,00 500,00 500,00 

750   Administracja publiczna 19 784 942,42 0,00 19 784 942,42 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 813 260,11 -1 014 662,88 798 597,23 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 1 024 912,00 -1 014 662,88 10 249,12 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 11 479 061,31 60 000,00 11 539 061,31 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 60 000,00 60 000,00 

 75095  Pozostała działalność 4 128 100,00 954 662,88 5 082 762,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 387 000,00 954 662,88 2 341 662,88 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 217 500,00 3 500 000,00 5 717 500,00 

 85395  Pozostała działalność 2 017 500,00 3 500 000,00 5 517 500,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 19 746 425,18 0,00 19 746 425,18 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 153 365,22 0,00 3 153 365,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 671 699,10 0,00 671 699,10 
926   Kultura fizyczna 9 106 341,76 0,00 9 106 341,76 

 92601  Obiekty sportowe 6 494 383,00 9 000,00 6 503 383,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 451 500,00 9 000,00 460 500,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 652 000,00 -9 000,00 1 643 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 137 000,00 -9 000,00 128 000,00 

         
Razem: 203 118 131,89 3 500 000,00 206 618 131,89 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38797680-EB09-4F2D-A241-CED37182F0DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

Wydatki majątkowe - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 12 840 348,19 0,00 12 840 348,19 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 671 699,10 0,00 671 699,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 671 699,10 0,00 671 699,10 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Chwałkowie 130 000,00 -10 000,00 120 000,00 

   Montaż ogrodzenia świetlicy wiejskiej w 
Chwałkowie 0,00 10 000,00 10 000,00 

         
Razem: 32 536 428,67 0,00 32 536 428,67 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38797680-EB09-4F2D-A241-CED37182F0DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

Dochody z tytułu wpływów z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 500 000,00 

 85395  Pozostała działalność 3 500 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 500 000,00 

       
Razem: 3 500 000,00 

 
Wydatki finansowane środkami z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 500 000,00 

 85395  Pozostała działalność 3 500 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 3 500 000,00 

       
Razem: 3 500 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38797680-EB09-4F2D-A241-CED37182F0DF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 1/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 5 stycznia 2023 roku 

 

Wprowadza się dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na wydatki związane z wypłatąświadczenia z 
tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

Wyodrębnia sięzadania inwestycyjne pn. "Montaż ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Chwałkowie"w 
kwocie 10 000 zł z zadania "Modernizacja świetlicy wiejskiej w Chwałkowie". 

Wprowadza sięzmian yw planie wydatków Urzędu Miejskiego, w tym poprzez wprowadzenie do planu 
wydatków z tytułu PFRON oraz dostosowanie klasyfikacji wydatków.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38797680-EB09-4F2D-A241-CED37182F0DF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



